
Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 

 

 

 

BASHKIA TIRANË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

Nr.__________ prot.                                                                                    Tiranë, më____, ____, 2025 

 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail:  dpn3@tirana.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës:      E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:    Shërbim printimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit:   REF 50846-06-11-2025 

 

5. Fondi Limit: 1 647 400 (nje milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e katerqind Leke pa Tvsh.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

18.07.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr.37 datë 21.07.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Minikontrata Nr.1 në Zbatim të Marrëveshjes Kuadër:  

 

 496 200 (katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) Lekë pa Tvsh  

 595 440 (pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e dyzet) Lekë me Tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 



Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 

 

Operatorit ekonomik:  Infosoft Office sh.p.k 

NIPT:      J62426002Q 

ADRESA:    Rruga Kodër Kashar, Autostrada T-D, Km 8, Tiranë 

                                                           

8. Data e nënshkrimit të kontratës: Datë 28.07.2025 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 

 

 


